
特定非営利活動法人 恵み野会

（単位：円）

法人計 非収益事業 収益事業 備考

Ⅰ資産の部
1. 流動資産

現金 0
普通預金 18,941,844 18,941,844 0
未収入金 10,453,871 10,453,871 0
貯蔵品 83,855 83,855 0
流動資産計 29,479,570 29,479,570 0

2. 固定資産
建物 15,957,443 13,357,212 2,600,231
附属設備 257,902 257,900 2
構築物 3,121,527 3,121,527 0
車輌運搬具 575,003 575,003 0
器具備品 293,543 293,543 0
差入保証金 1,530,270 1,530,270 0
固定資産計 21,735,688 19,135,455 2,600,233

3. 繰延資産
－ 0 0 0
繰延資産計 0 0 0

資産合計 51,215,258 48,615,025 2,600,233
Ⅱ負債の部

1. 流動負債
未払費用 3,661,468 3,661,468 0
未払法人税 204,500 0 204,500
前受金 100,000 0 100,000
預かり敷金 300,000 0 300,000
流動負債計 4,265,968 3,661,468 604,500

2 固定負債
長期借入金 21,450,000 21,450,000 0

負債合計 25,715,968 25,111,468 604,500
Ⅲ正味財産の部

前期繰越正味財産額 27,047,721 24,863,960 2,183,761
部門間振替 0 622,865 △ 622,865

当期正味財産増減額 △ 1,548,431 △ 1,983,268 434,837
正味財産合計 25,499,290 23,503,557 1,995,733

負債及び正味財産合計 51,215,258 48,615,025 2,600,233

2024年度　収益事業別貸借対照表
2024年4月1日～2025年3月31日



特定非営利活動法人 恵み野会

（単位：円）

科目

現金 0 0
普通預金 千葉銀行／富里／法人 10,817,879

ゆうちょ銀行／法人 457,851
千葉信用金庫／富里／つくし 1,472,779
千葉銀行／富里／第二つくし 1,789,549
京葉銀行／富里／大地 1,255,058
京葉銀行／富里／そよ風 1,776,930
千葉銀行／富里／大地作業 1,371,798
京葉銀行／富里／木の実 0
千葉信用金庫／富里／太陽 0 18,941,844

未収入金 国保連（２、３月分） 9,876,898
給付金市 176,612
利用料 400,361
未回収 0 10,453,871

貯蔵品 材料
包装用品 83,855

建物 改修、改装工事他 15,957,443
附属設備 浄化槽、電気設備、スプリンクラー他 257,902
構築物 外構工事 3,121,527
車輌運搬具 バス、シエンタ他11台（リース7台含む） 575,003
器具備品 大型冷凍冷蔵庫、パソコン他 293,543
差入保証金 つくしんぼ借地 1,500,000

リサイクル預託金2台分 30,270 1,530,270
資産合計 51,215,258

未払費用 ３月分給与 3,192,862
３月分交通費 67,268
３月分法定福利費 401,338 3,661,468

未払法人税 204,500
前受金 ４月分ＧＨ家賃 100,000
預かり敷金 ＧＨ預かり敷金 300,000
長期借入 金融公庫 21,450,000

負債合計 25,715,968
正味財産合計 25,499,290

2024年度　財産目録
2024年4月1日～2025年3月31日

摘要 金額


